%0

u nicef

3jkA kq1,
\

& FLN!JV o

Ik
ccEAr4Á

UHDO5 	PF 	D 	POVO

DECLARAÇÃO l)E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições
legais e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo de n° IN 03/2020-SETUR, vem emitir
a presente declaração de Inexigibilidade de licitação, fundamentada no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666193 e
suas alterações, para CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA
"ALDAIR PLAYBOY" vocalista "ALDAIR PLAYBOY" NO DIA 22 de fevereiro de 2020, COM
DURAÇÃO DO SHOW DE 211, DURANTE O CARNAVAL 2020, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ/CE, diretamente com o empresário, a Empresa AP GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS
EIRELI, CNPJ 31.892.95610001-79, no valor de R$ R$ R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666193 e suas alterações, vem comunicar ao
Secretária de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, Sr. DANIELA RUFINO DA CUNHA, da presente
declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

VIÇOSA DO CEARÁ (CE), 04 de fevereiro de 2020.

FLÁ VIA M RIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da Comissão de Licitação

1 1-11